CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS – CMDCA

Lei Municipal nº 736/91

COMUNICADO 11/2015- CMDCA

O  Conselho  Municipal  dos  Direitos  da  Criança  e  do
Adolescente de Santos – CMDCA,  no uso de suas atribuições
legais,  PUBLICA  o nome da Coordenadora da Câmara Financeira
deste Órgão, de acordo com o Capítulo VI  – parágrafo único do
Artigo  21  da  Resolução  Normativa  004/97,  deliberado  na
Assembleia Geral Ordinária de 08 de abril de 2015,  a saber:

. MARIA CRISTINA DIAS DE OLIVEIRA

Santos, 30 de abril de 2015.

CARLOS ALBERTO FERREIRA MOTA
PRESIDENTE DO CMDCA